CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 3:3'3 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO,
matrícula nO 11.140, do cargo de Procurador-Geral, CNE-02, da Procuradoria Geral
(CC).

2 - NOMEAR SERGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, matrícula nO 11.025,
para exercer o cargo de Procurador-Geral, CNE-02, na Procuradoria Geral. (CC).

•••• 1;" ~ j~

Deputado WAS Y DE ROURE

""'-<i"r

, /

Por: Váni. .uj" Ultimo ."'p're, •••,,: V~nl. Araujo 31/07/2013 15:58:00 SLMP

Deacordocomo Memoorcu\ rg2013 da 1~Se:re\:ilria

ChefeS

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8S21 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

•

Excelentíssimo Senhor Pres,idente da Câmara Legislativa do Distrito Federal -
Deputado Distrital Wasny de Roure.

~,-~ ..,

Senhor Presidente,

Venho por meio desta, solicitar a exoneração, .apedido, do cargo em comissão

de Procurador-Geral da Câmara Legislativa do Distrito Federal, por motivo pessoal, á
. partir de 10 de agosto de 2013.

Gostaria ainda, de registrar meu agradecimento pela coniíança e pelo apOlO

recebido de Vossa Excelência durante meu exercício no cargo.

BrasílialDF, 30 de julho de 2013.

Si que David Monteiro Anacleto
Procurador Legislativo
Matrícula n° 11.140

•• ,J

	00000001
	00000002